07 03 2023

1811

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION A LUIS QUINONEZ (CUU/MEX/CUU), FACTS. 7906, 7907, 15-17 MAR, ASISTE A REUNION DE TR¢

7,484.00 MN.

OPERADO
1003

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l1 FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

Xo Transferencia
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UNIVERSIDAD AsJTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: [ 28-feh-23 ]
No Emplaado:| 21028 |
Nombre: LUIS CARLOS QUINONEZ BACA
Puesto: JEFE DEL DEPARTAMENTO DE POSGRADO
Adscripeidn: DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADOD
Direccion, Coordinacion 6 Fasuitad: DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Transporte: Aérso X Terrestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Caselas Gasolina Hospedaje X
Nom noches de hotel 2
Destino: Ciudad de México Escalas:
de -
Salida: Fecha: 15-mar-23 hora: 10:20 a. m. Duracidn de la Commién
Regreso: Fecha: 17-mar-23 hora: 08:25 p. m. No. do dias: | 3
Cuenta de transferencia 2861697706 Banco BBVA bancomer
Clabe Interbancaria 012150028616977065 Cel, Contacto 614-303-86-50
JUSTIFICACION DEL VIAJE
Renién do trabajo con el Rector do la UNAM, Dr. ue Graue Wigchers, con el objetivo do sstablecer los canales de comunicacién para ln generacién de convenios
especificos de colaboracién en las areas de Investigacién y Posgrado
|Reservacién de vuelo, Ali i6n: § 3,870.00, Hospedaje 2 noches : §3,560.00
T —
s -~
/ N
A\ y 4 AYTORIZACION
\ "
h DIRECTOR, COORDI 5
[l ADOD EA
ML LLAS IRONEZ BACA
o
2\
N |74
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 3 7,430.00
( siele mil cualr trelnts pesos 00/100 MN.)
Por concepto ds gastos a probar en y soll da an ol p formato, me p a comprobar

los gaslos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintogrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debe y Pagaré: De no comprobar los gastes de la comisién conferida deatro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la

Universidad de Chil realice el por némina de la cantidad de  $7,430.00(siste mil cuatrocientos treinta pesos 00/100 M.N.) conforme
a la legislacién aplicable
Chihushua, Chih a 28 de Febrero de 2023
dia mes afo
Nimero empleado: 21028

Nombra: |M.I. LUIS CARLOS QUINONEZ BACA Firma:

\)(Aulorizo

\

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL \

Suficiancia presupuestal 3200-37501 (vialicos)

Pat los Boletos de Avion: 3200-37101 {pasaies aéreos)

Vo.Bo. Contabdidad

Por los Galos a C

2023
CON RECURSOS PROPIOS
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FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 7906

TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ARGYTITIS O ESpeCtacyTaT Cerrada de Bar.roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-03-03 16:47:57
DATOS DEL CLIENTE Chl.huahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor- N

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_felguereSChihuahua_com F@s: $ 18.13
R.F.C. UAC 681018EG1 : . _n2. TE
C.P. 31000 TEL: 614 4391502 Ffecha timbre: 2023-03-03 17:48:01
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacion: VXCYQA
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

$. —} _4‘(8)4 (1> Exportacién: 01 - No aplica J
/

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: TOECCCA2-BA15-11ED-AC47-074652A3D6D9

JANT. NOMBRE CONCEPTO |UNIDADI CLAVE No. BOLETOI PROV'] TARIFA | T.U.A. | I.V.A. l TOTAL ]

1 QUINONEZ/LUIS CARLOS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1611860897 AM 4,909.00 1,383.00 786.00 7,078.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA  Base:4,912.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuola: 0.16

SRSl O PARRERERENS) TOTAL SERVICIOS: 4,909.00
Nl e 16,00 786.00 SIOEE 1Lt L2C5H00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 7,078.00
99 POR DEFINIR $7,078.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
I11.1)70ECCCA2-BA15~11ED-ACA7-074652A3D6D9 | 2023-03-03T17:48:01Z|EME0006020RS | T59t2VYdXYoV2U8 TeK75050J2coQVQPO2P317scnb/ t
L2CtzEcT7HdalthuVxknDcdQReFRa3Mpy7854ulEqWC/KtbPqeysLzwIR/ zpZvE+TzBpHiQdBIZNN/heaqi XMBW0Jv6UiRMxcxAdOtB+1bLIhGYWTEG3UQs4
17UaPjo+azkoimuQXhuz22CyJuk+2Zmy 1UMbNhbFTNLCIU1HLWNNSDSW3zVpdScil3Xx LFFd9/BNvQv7k5ci 8EGLGPR1 6RgNakZ yK/ TL1Ksn2 £M7GpWAMgHR
j2ZF65X2Ju7Ld2c5cXW8CM) 93 IDIFR2ribS00Db0rh6J+ rt EONOAH3YEA5p0==|00001000000505600468 | |

Sello Digital del CFDI:

[59t2VYdXYoV2U8IeK75050J2coQVQPO2P31i7scnb/ t12CtzEcT7HdalthuyxknDc4QKeERa3Mpv785 4ulEQWC/KtbPqcysLzw9R/zpZvE+Tz8pWiQdBJIZNW
‘heaq]j XMBWOJv6ULRMxCcxAdOLB+1bLIhGYWTEQ3UQs4d7UaPjO+a%ko jmuQXhuz22Cv JuW+Zmv1UMbNhBFTNLCIUIHLANNSvDSW32zVpd5ciU3Xx1FFA9 /BNy
2v7k5ciBEGLGPR16RgNakZyK/TL1KsN2 fM7GpWAMgHR zF65XzJu7Ld2cSCcKWBCm] 93T DIFR2ribS0oDb0rh6J+rtEONOdH3yE45p0==

Sello Digital del SAT:

2qvBFLk3oNY £9MpOpz/xVAUUE3K4qHs 14WcOsDsRMr ShNnULiHLCGNDSoUxGLli/9JgPTPX41 Z1PeML+SPDI3/ZgnbXHMKYFxWyvcKo 9PLEGC1oAv5V5rdQoX
?waXPJgz0hzg2ThTrUWHCI7kDv2N9e £d0UsZMUZz1VUkZNbB/P1iz058WATqDy9YiFgyItUcdmSZ0OX1DWDHSKiB+p/pzgFgKflya9NauCFQqv141KU2x84H100
JHrCmZUmyRAde5vBniCt4QF299mf624 jEXUjAMI7Tb6)KQTPZsalMiz/w080gAnh 9gtzv8JqYZLCvdobl0dQdAGOxHHut 3jkpGt kkhw==

®or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 10/3/2023 la cantidad de: ; P

$ 7,078.00 ( SIETE MIL SETENTAY OCHO PESOS 00/100 M.N.) ATEOA10041H7

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% e |

nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(in el articulo 193 de la Ley General de Titulos, e P

¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. f"“\, ™ :'fw E&\ /n\ F—} Q‘}
AN o

H
3 5401228

SEOULA DE IDENTIRZACIDN FICAL

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe: Nt Y
3anamex: 002150010875749340

Sbva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su s, e
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

ot DA
sud C J C\ ( DEPTO. DE CONTABILIDAD

\

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI,
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& HACIENDA | $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATE041004IH7

Folio fiscal

70ECCCA2-BA15-11ED-
AC47-074652A3D6D9

Total del CFDI

$7,078.00

Nombre o razén social del emisor

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES

Fecha de expedicion

2023-03-03T16:47:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha
certificacion SAT

2023-03-
03T17:48:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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FELGUERES

FRAVELGROUP

ABC Turismo Espectacular

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chihuahua, Chih. C.P. 31215

Tel: (614) 432 2800

RFC: ATEQ41004IH7

www.felguereschihuahua.com

DATQS DEL CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

FACTURA FISCAL

4FE 7907
e J
Fecha: 2023-03-03 16:47:57
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.: $ 18.13

Fecha timbre: 2023-03-03 17:48:02
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacion:

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 70ECCCDE-BA15-11ED-A88C-0F5073D1438F

ANT. NOMBRE CONCEPTO

IUNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV.l TARIFA I T.U.A. I IV.A. [ TOTAL ]

1 QUINONEZ/LUIS CARLOS CARGO POR EMISION SERVICIO CXS 1611860897 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuola:  0.16
R P
e TOTAL SERVICIOS: 350,00
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL LV.A.: 26.00
endedor: TOTAL IVA: )
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 56.00 TOTALT.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C..
Moneda: MXN Peso Mexicano )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00
99 POR DEFINIR $406.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

111.1]70ECCCDE-BA15-11ED~AB8C-0F5073D1438F|2023-03-03T17:48:022|EMEQ006020QRY | hkf+U8sg6+/i9A39/UCTrq6£ANGI3kboB3Yz14kbcPWB
79336 7DvyLgW5YeKbKANIBaWnde f6GsSrxjtqDymgK55Y63sYEMyQWIKNcdVV3F0I551501i5r/SeFSv6hd5L+1iYDSAGP3qV2ysHae 9%e25h5QJ80xPGRENeCB
-jYPMJ2U05UyAhEaHHdghv/k3112usxkQ/ZBIgLU3 kxGmDDHgZJ/Xet DSWAJ2 6RE+TDgEXydcgRm3HOONYhFG/ rc0eH8185B3wY109f 9bvm2irumU1vLThv

aVBXUeCi0xM/PLJINTIVIggSWCLluGS5zDNnb6nTALZ4 royiMNJOBEfXaoUxSg==|00001000000505600468] |

Sello Digital del CFDI:

1k£+08sg6+/19A39/UCrg6fANGI3kboB3Yz14kbecPWBJI93767DvyLgW5YeKbKANIBaWndef6GsSrxjtgqDymgKS5Y 63sYEMYQWIKNcdVv3F0I55150i5r/Sel
5v6hd5L+1YDSqGP3qV2ysH492e25h50J80xPGREneCBrj YPMJI2U05UyAhEalHdghv/k3112usxkQ/2BIgLU3kxGmDDHGZJ/Xe tDSWA JZz 6RE+TDgfXydcgRm3

100NYhFG/rc0eH8185B3wY109f9bvm2irumUlvLThIJvmV8XUeCi0xM/PLIINTIVIgGSWCLuGSzDNnb6nTALZ4r0yiMNJOBEXaoUxSg==

Sello Digital del SAT:

[ztG4cl7AeloxaZ0vYwInbzeJt3VVO2Mb6BmhrUo02puRgT5) rfdsRLIQcqhUXzECt1cKhI1Ew7qtNMG11xfgLbfIT111BG+IBAEf 9DSDYPEA3yQO1HHEBUA
<«dsH6roTAPjaBgnoZ0vyLML5wLr TT2qtK9Re/dPjdbcovpQ4bwbmecicFITS3kSO6hwxv04FrgYP/5Gx0Q08 HNCVAoMqY1RStb1nNELOU9z1aIMULVErvEfYLu

JJThBwIslWFc4botxtNu7/zGdDTFpvHuXsi+sD2Vewmh8GPIgACSXHbUIYYg6g5K+LdsDpDkXJOEZ Tr /+nT5vdeDsmh+2zR+N/e20g==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 10/3/2023 la cantidad de:
$ 406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
Zn caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

CON RECURSOS PROPI1O3

(]

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 ]

L i e T P BLp s ey S O S e L =



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATEO041004IH7

Folio fiscal

70ECCCDE-BA15-11ED-
A88C-0F5073D1438F

Total del CFDI

$406.00

Nombre o razén social del emisor

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES

Fecha de expedicion

2023-03-03T16:47:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion SAT

2023-03-
03T17:48:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



¥ AEROMEXICO. i)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEB80312189

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391611860897
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/0%/2023 17:14:42

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: C1D7DA08-ECOD-5023-80D0-0CCDECIAADDI

NO. DE SERIE DEL GERTIFICADO DEL SAT: FECHA'Y HORA DE EMISION: 03/03/2023 17:14:41

00001000030504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

LUGAR DE EXPECICICN. (6500 ﬂ

DATOS CLIENTE

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATE041004IH7

Regimen Fiscal: 601

Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general

Domicilio Fiscal: 31215

FORMA PAGO: 01 - EFECTIVO

IATA: 8651722

PNA: QHJIQM

PASAJERO: QUINONEZ/LUIS CARLOS

Eale dowuire o es Wita e rest e iy waticsedde un CEDI

2023

~oM BECURSOS PROPIOGS

Pigina Lde |

CLAVE SERVICIO l DESCRIPCION J CLAVE UNIDAD I CANTIDAD | PU Objelolmp TASA LV A ] IMPORTE IV A | DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1,00 4,909.48 02 16% 78552 0,00 4,909.48
2-78111500 TUA E48 1,00 1,348,00 01 0.00 1,348.00
3,-76111500 YR E48 1,00 35,00 01 0.00 35.00

Esla Factura hace referencia a:

1391611860897

Observaciones:

J
3
IMPORTE CON LETRA: siete mil selenta y ocho pesos 00/100 M.N SUBTOTAL 6,20248
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA16% e
MONEDA: MXN TOTAL 7,078.00
.
me Fronleriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
e A g oy ol n.rl
-
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Imparte Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,348.00
YR 35,00 ),
SELLO DIGITAL DEL CFDI
LLEZ‘Z)nF(X)n mm-m Franza5iFLGCIEO1 DIOFxk6e3kzKWEMQmLOAU3RodN 1
LullZzWNhsP ?m .r.mrwunzze % Z1E2+ Fhonui G X+ QARENPNC AV xS hIATEL GNTMT= PAWioH
meu:ulmu scm'aumm«snrmmumm&suu bW Gp
Qe mmm ITORPH Tl
SELLO DEL SAT
wnwmmmwmmaaw&wmmmmm rPquOn?uX sd—:lo;msmm
Pﬂmw Mﬁ%\'mﬂd OO AL 34 "}3 :osﬁscoa
2eiF mmggg RYEVVIIKAO[0DL s WOE JyINMyCwhWF el
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
1DTDAGS:ECOD-5623-8000-00006CS: mn%oo
T 7 umm%mmwwdﬁsnra&% Fle 1v¢HKrDJba 2B FLGOHO CROFx ek KWANMGmLOAUIRodn | LuDZ MM PASALIYT
HA, m{cmsm T+ WK oM CBUIAIMT Y hjme S rZ2ImIBCAWaumUibs 1 T
;TPKIWG RS TRAY ShPDnbW+ Gt TMpnla um.... o ALONgI iPipsa: AP Take={00001 0000005204441
et} N
. " 4 B
B '} b
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I\ UNIVERSIDAD AUTONOMA
i |\/ 5 DE CHIHUAHUA

4 DESPACHO DEL RECTOR
OFICIO: DIP/03/02/33/2023

423
2 B FE 20;3-’ ASUNTO: Solicitud transporte y viaticos

%ﬁ“{ﬁ%ﬁoﬁﬁx REC' Bl O  chihuahua, Chihuahua a 20 de febrero del 2023
Leticia Delgado
M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por medio de la presente me permito comentarle que, en relacién a la platica que
sostuvo en dias anteriores con el Rector de la UNAM, DR. ENRIQUE GRAUE WIECHERS,
con motivo de establecer los canales de comunicacién para la generacion de convenios
especificos de colaboracion en las areas de Investigacion y Posgrado y que tuvo a bien
encomendarme que le diera seguimiento; le comento que he llevado a cabo las gestiones
para cumplir con su encomienda y me complace comentarle que ya se establecieron las
fechas para llevar a cabo las reuniones contempladas, quedando programadas del 15 al
17 de marzo del presente afio, las cuales atenderemos tres personas de esta Direccion

Derivado de lo anterior, le pido su autorizacién para la compra de vuelos y generacion de
los visticos a nombre del M.l. Luis Carlos Quifionez Baca, Jefe del departamento de

Posgrado.

La solicitud comprende lo siguiente:
Funcionario Alimentacion | Hospedaje Taxis Total
M.I. Luis Carlos Quifionez Baca | $3,870.00 $3,560.00 $7,430.00
Empleado 21028.

Asi mismo se solicita que los montos de gastos de vidticos sean otorgados mediante
transferencia electrénica a la cuenta 2861697706, clabe 012150028616977065 banco

BBVA bancomer. £ »

e o

Los gastos correspondientes serdn cargados a las partidas presupuestales 3200-3710f % &

(pasajes aéreos) y 3200-37501 (vidticos en el pais). -~ N F
o~

w)

Se adjunta propuesta de itinerario de vuelo, asf como el formato de solicitud de vidtico}” &

L. et 3] oo

y gastos de viaje. 1] =)

. z z . H [ - — L‘I’J

Sin m&s por el momento quedo a sus érdenes para cualquier aclaraci Frmacion) -

Q

(& ]

adicional al respecto.

Atentament
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”

DIRECCION DE
DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO [NVESTIGACION
Difedtor Y POSGRADO

fi 7 M 72073

Ol ataitu B
T8 S
La?

b i ,|. 7 ,',i'.-(,'.' WA e i
Dléé&tléN DE INVESTIGACION ¥ POSGRADO
Ciudad Universitaria, Campus |

Chihuahua, Chih, Mex. C.P. 21200 ‘
Teiéfono: 52 (614) 439.1822 -.
WWW.LUACN.IMX ‘*



Resumen de viaje

Salia 10:20

- 12:40

Mié. Mar. 15¢cuy
é\', Tarifa Clasica

o 20:25

MEX T2

Vie.Mar. 17 yex »

ii.\‘( Tarifa Clasica

—e 22:53
cuy

4 Cambiar vuelo

AM 141
Sin escailas, 1h 20m
Detalles

& ;Qué incluye mi tarifa? ¥

AM 148
Sin escaias, 3h 28m
Detalles

’;: Qué inciuye rei tarifa? ¥

023

CON RECURSOS PROPIOS



Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN

=y [ A PAGINA 1/16

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA LT vl
DE CV 91461585
CERRADA DE BARROCA 6110 ATE0410041H7
HACIENDAS |
e _ : 012150001670347098
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENGIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
;formacidn Financiera MONEDA NACIONAL

OPER/DO

L\. o

CON RECURSOS PROPIOS

opt ADO
izl
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
- Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831L.J2



Compiobante Pago Mismo Banco

l1del

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

15/03/2023 12:25:25 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR1811

0101021389

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

15/03/2023

12:25:20

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accidn
CREO

FIRMO

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

0022262145

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7,484.00 MXP

0167034709

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

15/03/2023

CR1811 F7906-7907

1323202303151225200022262152

Operado

Fecha

15/03/2023

15/03/2023

www,.bbvanetcash.mx

15/03/2023, 12:25 p. m.



